
k a t a l o g 

Nože 
a čepele 

2 0 1 1



strana 1

Proč KDS?

Čepele (str. 2)

» Hluboce broušené ostří zaručuje delší životnost a nízký řezný odpor,

» 2 úhly broušení břitu zvyšují kvalitu řezu, zabraňují vyštípnutí ostří  

   a prodlužují životnost čepele,

» vysoce kvalitní ocel,

» široký výběr různých velikostí a typů odlamovacích čepelí.

Typ L Typ G Typ H Typ S

délka:  110,00 mm

šířka:     17,80 mm

tloušťka:  0,50 mm

délka:  110,00 mm

šířka:     17,80 mm

tloušťka:  0,60 mm

délka:  140,50 mm

šířka:     25,00 mm

tloušťka:  0,70 mm

délka:  85,30 mm

šířka:     9,20 mm

tloušťka:  0,38 mm

 Nože (str. 3–8)

» Ergonomické provedení nožů,

» kombinace vysoce kvalitních materiálů – kov, plast, protiskluzná pryž,

» ocelová vodící lišta.

Význam piktogramů:
» Auto-Lock systém pro fi xování čepele zabraňuje 

  horizontálnímu posuvu čepele v liště. 

  Ovladatelný jednou rukou.

» Twist-Lock systém pro fi xování čepele otočným 

   šroubem zabraňuje horizontálnímu posuvu 

   čepele v liště. 

» Zásobník náhradních čepelí v těle držáku.

» Upevnění čepele pojistným šroubem zabraňuje 

   vertikálnímu pohybu a nestabilitě čepele. 

   Čepel je tak v liště maximálně fi xována.

Nůž s fl uorescentní rukojetí 

L-22T (L-23T)

» Zakončení nože je 

přizpůsobeno pro  odlamování 

čepelí bez použití nástroje.

» Odlamování čepelí 

prostřednictvím kleští.

» Magnet na konci držáku, 

který slouží k bezpečné 

manipulaci s odštípnutými 

segmenty čepelí.

Balení a prodej

» Velmi příznivé ceny nožů a čepelí v porovnání 

  s jejich kvalitou.

» Důmyslné řešení balení nožů a čepelí 

   přizpůsobené pro závěsné stojany.

» Nože jsou baleny v závěsných blistrech, které 

   obsahují základní informace o použití 

    a výhodách nože.

» Čepele jsou baleny v úzkých  plastových 

   závěsných pouzdrech.

» Prodejnám zapůjčujeme 2 typy prodejních 

   stojanů – malý pultový a velký, určený 

   zejména pro velké prodejní plochy.

Stojan (typ E-635)

(1 790 × 635 × 450 mm) 

Stojan pultový (typ E-335)

(753,0 × 335 × 250 mm)



strana 2

Výhoda černé čepele

Náhradní čepele

Náhled Objednací
 číslo

Délka 
(mm)

Šířka
(mm)

Tloušťka
(mm) Název Balení

SB-10H

SB-50H
85,30 9,20 0,38

Odlamovací čepel malá

Odlamovací čepel malá

10 ks v plastovém pouzdře

50 ks v plastovém pouzdře

SB-10SH 85,30 9,20 0,38
Odlamovací čepel malá 

– nerez ocel
10 ks v plastovém pouzdře

SB-10BH 85,30 9,20 0,38
Odlamovací čepel malá 

černá

10 ks v plastovém pouzdře

50 ks v plastovém pouzdře

LB-10H

LB-50H
110,00 17,80 0,50

Odlamovací čepel

Odlamovací čepel

10 ks v plastovém pouzdře

50 ks v plastovém pouzdře

LB-10BH

LB-50BH
110,00 17,80 0,50

Odlamovací čepel černá

Odlamovací čepel černá

10 ks v plastovém pouzdře

50 ks v plastovém pouzdře

LB-10WH

LB-50WH
110,00 17,80 0,50

Odlamovací čepel (14 ula-

movacích segmentů)

10 ks v plastovém pouzdře

50 ks v plastovém pouzdře

HK-5H

HK-10H
101,50 17,80 0,50

Odlamovací čepel háková

Odlamovací čepel háková

5 ks v plastovém pouzdře

10 ks v plastovém pouzdře

GB-10H

GB-50H
110,00 17,80 0,60

Odlamovací čepel zesílená

Odlamovací čepel zesílená

10 ks v plastovém pouzdře

50 ks v plastovém pouzdře

GB-10BH

GB-50BH
110,00 17,80 0,60

Odlamovací čepel černá, 

zesílená

10 ks v plastovém pouzdře

50 ks v plastovém pouzdře

GB-10WH

GB-50WH
110,00 17,80 0,60

Odlamovací čepel, zesílená 

(14 ulamovacích segmentů) 

10 ks v plastovém pouzdře

50 ks v plastovém pouzdře

HB-10H 140,50 25,00 0,70 Odlamovací čepel velká 10 ks v plastovém pouzdře

HB-10BH 140,50 25,00 0,70
Odlamovací čepel velká, 

černá
10 ks v plastovém pouzdře

VB-10H 86,00 9,20 0,38
Odlamovací čepel 

– skalpel úhel 30°
10 ks v plastovém pouzdře

DB-48 24,60 4,00 0,60 Modelářský skalpel
48 čepelí v plastovém 

pouzdře

PB-10H 44,90 13,00 0,60 Začisťovací nůž
10 čepelí v plastovém 

pouzdře

PB-10AH 56,50 9,00 0,60 Modelářský skalpel – velký
10 čepelí v plastovém 

pouzdře

HSB-2W 111,50 17,80 0,60 Pilka 2 pilky na kartě

HSB-2Z 110,50 17,80 0,60 Pilka 2 pilky na kartě

»  Vysoce kvalitní materiál.
»  Široké ostří.
»  Nízký řezný odpor.
»  Dlouhá životnost.



strana 3

 Nože L (obsahují náhradní čepelky tl. 0,5 mm)

Použití Popis / balení Počet čepelí
v držáku Barva Název / objednací číslo / vhodný 

typ čepele

Vhodný pro jakoukoliv činnost 

vyžadující razantnější použití čepele. 

Aretace zabraňuje nechtěnému / 

nečekanému zasunutí čepele. 

Snadná výměna čepele díky zásob-

níku náhradních čepelí v těle držáku.

Nůž z tvrzeného plastu.

- protiskluzná rukojeť

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele

- 1+2 náhradní čepele

( 1 )  baleno v blistru

1+2

Název nože:              Safety Lock

Obj. číslo:                  (1) L – 11   

(liší se                       (2) LC – 405  VP

balením)                   (3) LC – 405  B      

Vhodný typ čepele:   LB, GB

( 2 )  baleno v plastovém obalu

1 + 1

( 3 )  baleno kusově, bez obalu

1 + 1

Vhodný pro jakoukoliv činnost 

vyžadující razantnější použití 

čepele. Aretace šroubem zabraňuje 

nechtěnému / nečekanému zasunutí 

čepele a fi xuje čepel v liště.

Nůž z tvrzeného plastu.

- ergonomická protiskluzná

   rukojeť

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele šroubem

- 1+2 náhradní čepele

- baleno v blistru

1+2

Název nože:              Big Twist

Obj. číslo:                  L – 15          

Vhodný typ čepele:   LB, GB

Vhodný pro činnosti, kde je kladen 

důraz na pevné držení čepele, maxi-

mální ergonomičnost rukojeti a pro 

řezání tvrdých materálů.

Profesionální držák 

z duralového odlitku.

- ergonomická rukojeť

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele šroubem

- 1+2 náhradní čepele

- magnet na zadní straně

- baleno v blistru

1+2

Název nože:              Master Pro

Obj. číslo:                  L – 16             

Vhodný typ čepele:   LB, GB

Ergonomicky tvarovaný držák 

zaručuje komfortní a bezpečné 

použití při kterékoliv aplikaci. 

Unikátní systém výměny čepelí 

pomocí automatického doplnění 

maximálně eliminuje riziko úrazu při 

výměně čepelí.

Profesionální držák 

z plastu a pryže.

- ergonomická rukojeť

- protiskluzná pryž

- ocelová vodící lišta

- šroub pro upevnění čepele 

   na zadní straně

- 8 náhradních čepelí

- magnet na zadní straně

- automatické doplnění čepele 

   ze zásobníku

- baleno v blistru

0+8

Název nože:              Auto Feeder

Obj. číslo:                  L – 17             

Vhodný typ čepele:   LB, GB

Nůž pro nejběžnější použití s auto-

matickou aretací čepele.
Nůž z tvrzeného plastu.

- ocelová vodící lišta

- automatická aretace čepele

- 1+2 náhradní čepele

( 1 )  baleno v blistru

1+2

Název nože:              Auto Lock

Obj. číslo:                  (1) L – 18    

(liší se balením)        (2) L – 18 VP  

Vhodný typ čepele:   LB, GB

( 2 )  baleno v plastovém obalu
1+0



strana 4

Nože L (obsahují náhradní čepelky tl. 0,5 mm)
Název / objednací číslo / vhodný 
typ čepele Barva Počet čepelí

v držáku Popis / balení Použití

Název nože:              Twist Lock

Obj. číslo:                  (1) L – 19   

(liší se balením)        (2) L – 19 VP                      

Vhodný typ čepele:   LB, GB

1+2 Nůž z tvrzeného plastu.

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele šroubem

- 1+2 náhradní čepele

( 1 )  baleno v blistru

Nůž pro nejběžnější použití s aretací 

čepele šroubem.

1 + 0
( 2 )  baleno v plastovém obalu

Název nože:              Auto Ace

Obj. číslo:                  L – 21                

Vhodný typ čepele:   LB, GB

1+2

Nůž z tvrzeného plastu.

- ocelová vodící lišta

- šroub pro upevnění čepele 

   na zadní straně

- 1+2 náhradní čepele

- automatické doplnění čepele 

   ze zásobníku

- baleno v blistru

Držák je vybaven automatickou aretací 
čepele a otočným šroubem na zadní 
straně nože pro upevnění čepele. Nůž 
je vhodný pro řezání materiálů, které 

vyžadují použití mimořádné síly.

Název nože:              Grip Fit – AL

Obj. číslo:                  L – 22                      

Vhodný typ čepele:   LB, GB

1+2

Profesionální držák 

z plastu a pryže.

- ergonomická rukojeť

- protiskluzná pryž

- ocelová vodící lišta

- 1+2 náhradní čepele

- baleno v blistru

Vysoce odolný plastový držák s ergono-
mickou rukojetí a protiskluznou pryží. 
Vhodný pro jakýkoliv typ činnosti, 
zejména pro dlouhodobou práci, při 
které oceníte komfortní držák.

Název nože:              Grip Fit – TL

Obj. číslo:                  L – 23             

Vhodný typ čepele:   LB, GB

1+2

Profesionální držák 

z plastu a pryže.

- ergonomická rukojeť

- protiskluzná pryž

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele šroubem

- 1+2 náhradní čepele

- baleno v blistru

Vysoce odolný plastový držák s ergono-
mickou rukojetí a protiskluznou pryží. 
Díky otočnému šroubu fi xujícímu 
čepel uvnitř ocelové lišty je vhodný pro 
dlouhodobou práci, zejména pak řezání 
tvrdších materiálů.

Název nože:              Grip Fit – AL

Obj. číslo:                  L – 22 T                   

Vhodný typ čepele:   LB, GB

1+2

Profesionální držák 

z plastu a pryže.

- ergonomická rukojeť

- protiskluzná pryž

- ocelová vodící lišta

- 1+2 náhradní čepele

- fl uorescentní pryž

- baleno v blistru

Vysoce odolný plastový držák s ergo-
nomickou rukojetí a protiskluznou 
fl uorescentní pryží. Vhodný např. pro 
stavební práce.



strana 5

» Vhodné pro typy čepelí 
   tl. 0,5 a 0,6 mm.
» Vysoce kvalitní provedení.
» Široký výběr typů.
» Volitelný systém aretace.
» Prostor pro náhradní čepele.

 Nože L (obsahují náhradní čepelky tl. 0,5 mm)

Použití Popis / balení Počet čepelí
v držáku Barva Název / objednací číslo / vhodný 

typ čepele

Vysoce odolný plastový držák s er-

gonomickou rukojetí a protiskluznou 

fl uorescentní pryží. Vhodný např. 

pro stavební práce a řezání tvrdších 

materiálů.

Profesionální držák z plastu 

a pryže.

- ergonomická rukojeť

- protiskluzná pryž

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele šroubem

- 1+2 náhradní čepele

- fl uorescentní rukojeť

- baleno v blistru

1+2

Název nože:              Grip Fit – TL

Obj. číslo:                  L – 23T        

Vhodný typ čepele:   LB, GB

Multifunkční nůž s kovovou patkou 

je vhodný pro řadu prací, jako jsou 

například práce s kartonovými obaly, 

podlahovými krytinami, atd.

Multifunkční nůž z tvrzeného 

plastu.

- ocelová vodící lišta

- protiskluzná rukojeť

- automatická aretace

- speciální kovová patka

- baleno v blistru

1+0

Název nože:              Multi Pro AL

Obj. číslo:                  L – 24          

Vhodný typ čepele:   LB, GB

Multifunkční nůž s kovovou patkou 

je vhodný pro řadu prací, jako jsou 

například práce s kartonovými obaly, 

podlahovými krytinami a činnosti, kde 

je zapotřebí fi xace čepele v ocelové 

liště.

Multifunkční nůž z tvrzeného 

plastu.

- ocelová vodící lišta

- protiskluzná rukojeť

- aretace čepele šroubem

- speciální kovová patka

- baleno v blistru

1+0

Název nože:              Multi Pro TL

Obj. číslo:                  L – 25            

Vhodný typ čepele:   LB, GB

Univerzální nůž,  vhodný pro jakou-

koliv aplikaci. 
Nůž z tvrzeného plastu.

- ocelová vodící lišta

- protiskluzná rukojeť

- automatická aretace

- baleno v blistru

1+0

Název nože:              Auto Lock

Obj. číslo:                  L – 26            

Vhodný typ čepele:   LB, GB

Nůž je vhodný pro jakoukoliv 

aplikaci, zejména pak pro aplikace, 

vyžadující fi xaci čepele uvnitř ocelové 

lišty. 

Nůž z tvrzeného plastu.

- ocelová vodící lišta

- protiskluzná rukojeť

- aretace čepele šroubem

- baleno v blistru

1+0

Název nože:              Twist Lock

Obj. číslo:                  L – 27     

Vhodný typ čepele:   LB, GB

Výhoda nožů KDS typu L, G



strana 6

Nože G (obsahují náhradní čepelky tl. 0,6 mm)
Název / objednací číslo / vhodný 
typ čepele Barva Počet čepelí

v držáku Popis / balení Použití

Název nože:              Safety G

Obj. číslo:                  G – 11        

Vhodný typ čepele:   GB, LB

1+2

Nůž z tvrzeného plastu.

- ergonomická, protiskluzná 

   rukojeť

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele

- 1+2 náhradní čepele

- baleno v blistru

Vhodný pro jakoukoliv činnost 

vyžadující razantnější použití čepele. 

Aretace zabraňuje nechtěnému / 

nečekanému zasunutí čepele.

Název nože:              Auto Feeder

Obj. číslo:                  G – 14                      

Vhodný typ čepele:   GB, LB

0+6

Profesionální držák 

z plastu a pryže.

- ergonomická rukojeť

- protiskluzná pryž

- ocelová vodící lišta

- šroub pro upevnění čepele 

   na zadní straně

- 6 náhradních čepelí 

   tl. 0,6 mm

- magnet na zadní straně

- automatické doplnění čepele 

   ze zásobníku

- baleno v blistru

Ergonomicky tvarovaný držák zaručuje 

komfortní a bezpečné použití při 

kterékoliv aplikaci. Unikátní systém 

výměny čepelí pomocí automatického 

doplnění maximálně eliminuje riziko 

úrazu při výměně čepelí. 

Název nože:              Grip Fit – AL

Obj. číslo:                  G – 15                 

Vhodný typ čepele:   GB, LB

1+2

Profesionální držák 

z plastu a pryže.

- ergonomická rukojeť

- protiskluzná pryž

- ocelová vodící lišta

- 1+2 náhradní čepele

- baleno v blistru

Vysoce odolný plastový držák s ergono-
mickou rukojetí a protiskluznou pryží. 
Vhodný pro jakýkoliv typ činnosti, 
zejména pro dlouhodobou práci, při 
které oceníte komfortní držák.

Název nože:              Grip Fit – TL

Obj. číslo:                  G – 16                 

Vhodný typ čepele:   GB, LB

1+2

Profesionální držák 

z plastu a pryže.

- ergonomická rukojeť

- protiskluzná pryž

- ocelová vodící lišta

- aaretace čepele šroubem

- 1+2 náhradní čepele

- baleno v blistru

Vysoce odolný plastový držák s ergono-
mickou rukojetí a protiskluznou pryží. 
Díky otočnému šroubu fi xujícímu 
čepel uvnitř ocelové lišty je vhodný pro 

dlouhodobou práci, zejména pak řezání 

tvrdších materiálů.

Název nože:              Twist L

Obj. číslo:                  HK – 11 

Vhodný typ čepele:   HK

1

Profesionální držák 

s hákovou čepelí.

- protiskluzná rukojeť

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele šroubem

- háková ulamovací čepel

- baleno v blistru

Nůž je vhodný pro řezání podlahových 
krytin, textílií, případně fólií. Nahrazuje 
běžné hákové čepele.



strana 7

Nože H (obsahují náhradní čepelky tl. 0,7 mm)

Použití Popis / balení Počet čepelí
v držáku Barva Název / objednací číslo / vhodný 

typ čepele

Nůž pro náročnější použití kombino-

vaný s jemnou protiskluznou pryží. 

Nůž je vhodný např. ve stavebnictví 

a při řezání tvrdších materiálů.

Profesionální nůž 

pro čepel 25 mm.

- ergonomická rukojeť

- protiskluzná pryž

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele šroubem

- magnet na zadní straně

- čepele šířky 25 mm, 

   tl. 0,7 mm

- baleno v blistru

1

Název nože:              Job Boss

Obj. číslo:                  H – 11        

Vhodný typ čepele:   HB

Držák je vhodný pro řezání 

odolnějších materiálů. 

Vysoce odolný plastový držák 

pro čepele 25 mm.

- ergonomická protiskluzná 

   rukojeť

- materiál ABS

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele šroubem

- čepele šířky 25 mm, 

   tl. 0,7 mm

- baleno v blistru

1

Název nože:              Job Boss Pro

Obj. číslo:                  H – 12              

Vhodný typ čepele:   HB

Vhodný držák pro celodenní práci 

s tvrdými a odolnými materiály. Profesionální plastový držák 

pro čepele 25 mm.

- ergonomická rukojeť

- materiál Elastomer

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele šroubem

- baleno v blistru

1

Název nože:              Job Boss Soft  

                                  Grip

Obj. číslo:                  H – 13                

Vhodný typ čepele:   HB

Profesionální kovový nůž s černou 

čepelí – vhodný pro náročné práce 

s obtížně dělitelnými materiály. 

Uplatnění nalezne např. ve staveb-

nictví.

Profesionální nůž z kovového 

odlitku.

- kovový odlitek

- ocelová vodící lišta

- šroub pro upevnění čepele na 

zadní straně

- závěsné očko

- baleno v blistru

1

Název nože:              Job Boss Metal  

Obj. číslo:                  H – 14                

Vhodný typ čepele:   HB

Speciální nože
Multifunkční nůž Three Way je kom-

binací tří nástrojů (odlamovacího 

nože a dvou typů pilek) v jednom 

noži vhodných pro podlaháře, 

elektrikáře nebo zahradníky.

Nůž s trojkombinací břitů.

- 2×  pilka

- 1× odlamovací čepel

- aretace čepele

- baleno v blistru

1

1

1

Název nože:              Three Way

Obj. číslo:                  T – 3         

Vhodný typ čepele:   GB, LB; HSB

(Zadní strana 

nože – kov)



strana 8

Ostatní nože
Název / objednací číslo / vhodný 
typ čepele Barva Počet čepelí

v držáku Popis / balení Použití

Název nože:              Plasti Cutter

Obj. číslo:                  P – 11           

Vhodný typ čepele:   PB

1+1

2

Nůž pro opracování plastů.

- ocelová  lišta

- rychlý systém výměny čepele

- 4 náhradní čepele (2×2)

-  baleno v blistru

Nůž je vhodný pro začisťování plastů. 
Obsahuje dva typy čepelí – 2× skalpel 

a 2× zahnutou čepel.

Název nože:              Easy Grip

Obj. číslo:                  D – 12                      

Vhodný typ čepele:   DB

16×

Modelářský skalpel.

- 16× náhradní čepelka

- délka ostří 5 mm

- zásobník pro náhradní

  čepele

- protiskluzná pryž

- baleno v blistru

Skalpel vhodný pro velmi jemnou práci.

Nože S (obsahují náhradní čepelky tl. 0,38 mm)

Název nože:              Stainless Slim

Obj. číslo:                  S – 11                   

Vhodný typ čepele:   SB

1+2
Nůž z nerez oceli.

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele

- 1+2 náhradní čepele

- úchyt pro zasunutí do kapsy

-  baleno v blistru

Kovový držák s posuvným zámkem je 
vhodný pro jemné manuální práce. 

Název nože:              Metal Slim

Obj. číslo:                  S – 12                   

Vhodný typ čepele:   SB

1 + 2 Kovový nůž. 

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele

- 1+2 náhradní čepele

- úchyt pro zasunutí do kapsy

- baleno v blistru

Kovový držák pro čepelku šíře 9 mm je 
vhodný pro jemné manuální práce. 

Název nože:              Dura Slim

Obj. číslo:                  S – 13    

Vhodný typ čepele:   SB

1 + 2

Profesionální kovový nůž. 

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele

- 1+2 náhradní čepele

- úchyt pro zasunutí do kapsy

- baleno v blistru

Vhodný typ nože pro použití v průmyslu 
např. pro začišťování plastů.

Název nože:              Pocket Slim

Obj. číslo:                  S – 14   

Vhodný typ čepele:   SB

1 + 2

Profesionální plastový nůž. 

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele

- 1+2 náhradní čepele

- úchyt pro zasunutí do kapsy

- baleno v blistru

Vhodný typ nože pro použití v průmyslu 
např. pro začisťování plastů.

Název nože:              Slim Trim

Obj. číslo:                  S – 18  

Vhodný typ čepele:   SB

1 

Profesionální kovový nůž / 

skalpel.

- ocelová vodící lišta

- aretace čepele

- úhel čepele 30°

- úchyt pro zasunutí do kapsy

- baleno v blistru

Vhodný typ nože pro použití v průmyslu 
např. pro začisťování plastů, případně 
na jemné modelářské práce.



strana 9

Poznámky:

QESTEL s.r.o.
Výletní 2288/4
708 00 Ostrava - Poruba

Provozovna:
Tovární 589/3 
70900 Ostrava Mariánské hory

Tel: +420 595 6262 123
Fax: +420 595 626 124
Email: info@qestel.com

www.qestel.com




